
Kontakt na makléře

Martina Fadrná
+420 778 544 776
fadrna@bravis.cz

Martina má další 2 nabídky

Poslední hodnocení Martiny

Moc děkuji paní Fadrné za pomoc s prodejem. BRAVIS a všichni kdo se o nás starali jsou opravdu
jak na profesionální, tak lidské úrovni jedničky. Určitě budeme s BRAVISem pokračovat v další
spolupráci.

Volný od 10.07. 2025
Plocha: 701 m2

Typ: Ostatní

Cena - info v RK

Prodej pozemku pro RD, Brno - Komín, stavební
povolení, 701 m2 (05651)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

10. 7. 2025

mailto:fadrna@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Martina&makler-prijmeni=Fadrn�&action=search


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji jedinečný stavební pozemek, který se nachází v Brně - Komíně. Výměra pozemku je

701m2. 

K pozemku je připravena kompletní projektová dokumentace na výstavbu moderního rodinného domu s parkováním na vlastním
pozemku. Stavební povolení je platné. Stavbu domu můžete zahájit ještě letos. 
Uliční šíře pozemku činí přibližně 10m. Inženýrské sítě jsou na hranici pozemku (elektřina, voda, internet). 
Stávající stavební povolení umožňuje výstavbu domu s půdorysem 6x16m. Stávající majitelé mají předběžné stanovisto stavebního úřadu
k výstavbě domu s novým půdorysem 8x12m. 
Celý stávající projekt je k nahlédnutí v realitní kanceláři. 

Díky své poloze nabízí pozemek zcela klidné bydlení pro rodinu nebo milovníky přírody. 
Klidné prostředí, příroda na dosah ruky a přitom skvělá dostupnost do centra města. 

Tento pozemek je ideální volbou pro ty, kteří hledají klid, soukromí a jedinečnou příležitost postavit si domov přesně podle svých představ.
Díky kompletní připravenosti a platnému stavebnímu povolení můžete ihned začít stavět a ušetřit si měsíce, ne-li roky čekání. 

Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si kupujícího na základě svých zvolených kritérií. 
V případě zájmu o prohlídku či více informací kontaktujte uvedeného makléře. 
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis je u nás samozřejmostí.

Vybavenost 

Prodej pozemku pro RD, Brno - Komín, stavební povolení, 701
m2

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

10. 7. 2025



Volný od 10.07. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 1834 m2

Prodej dvou atraktivních pozemků o celkové výměře 1 834 m2,
Babice nad Svitavou
Babice nad Svitavou

Cena - info v RK

Volný od 10.07. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 741 m2

Prodej stavebního pozemku, 741 m2, Rousínov - Kroužek, stavební
povolení, projekt
Rousínov - Kroužek

4 850 000 Kč

Volný od 10.07. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 932 m2

Prodej atraktivního pozemku o výměře 932 m2, Babice nad
Svitavou
Babice nad Svitavou

4 300 000 Kč

Volný od 10.07. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 902 m2

Prodej atraktivního pozemku o výměře 902 m2, Babice nad
Svitavou
Babice nad Svitavou

4 200 000 Kč

Volný od 10.07. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 721 m2

Prodej atraktivního pozemku o výměře 721 m2, v Horních
Věstonicích, ulice Madloňová
Horní Věstonice

4 500 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

10. 7. 2025



Volný od 10.07. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 1090 m2

Prodej exkluzivního stavebního pozemku 1 090 m2, Říčany,
stavební povolení, projekt
Mrštíkova, Říčany

9 900 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

10. 7. 2025


